DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
ACTA: PNCP 13-2018 ACTA APERTURA SOBRE B PUMP TRACK		
	FIRMAS	ESTADO

Código para validación: 20N0W-KUW2V-36JT9 Fecha de emisión: 23 de febrero de 2018 a las 12:53:08 Página 1 de 3

El documento ha sido firmado por :

1.- CON_Coordinadora de Contratación de AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ.Firma

2.- CON_Jefa de Servicio Contratación de AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ.Firmado

FIRMADO 12/02/2018 10:35





Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N° Registro Entidades Locales 01281489

Expte: PNCP 13/2018 CONTRATACION/AMB

ACTA PARA LA APERTURA PÚBLICA DEL SOBRE B. OFERTA ECONOMICA Y DOCUMENTACIÓN TÉCNICA

1) Datos de la sesión

Fecha de celebración: 7 de febrero de 2018.

Hora: 12:00

Lugar: Salón de Plenillos

Objeto del contrato: OBRAS PARA LA CONSTRUCCION DE UN CIRCUITO DE BICICLETAS BMX-PUMP-TRACK Y AMPLIACIÓN DEL ACTUAL SKATEPARK EN

EL PARQUE DEL OCIO DE TORREJON DE ARDOZ

Procedimiento: NEGOCIADO CON PUBLICIDAD

Medios y fecha de publicidad oficial: Perfil del Contratante y Plataforma de Contratación del Estado en fecha 9 de enero de 2018.

Asistentes

Miembros de la Mesa

Presidenta: Da Elisa Rodelgo Gómez, Jefa del servicio de Contratación y

Administración.

Da Ma Antonia Palomar Cintas, Coordinadora de Contratación. Secretaria:

Vocal: D. Saturio Hernández de Marco, Secretario General. Da Adelina Dopacio Martínez, Interventora Accidental.

3) Contenido y resultado de la sesión

En cumplimiento de lo que prevén las normas de Contratación, la sesión tuvo por objeto, realizar la apertura pública del Sobre B: Oferta Económica y Documentación Técnica, presentadas por los licitadores.

Acto seguido, se procede a la apertura del sobre B que contiene la Proposición económica y Documentación Técnica, arrojando los siguientes resultados:

1. Sobre registro de entrada 3684 de fecha 5 de febrero de 2018, presentado por la mercantil PUMPTRACK PARK, S.L.U. con CIF: B-54941224, presenta oferta por un importe de CIENTO DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON SETENTA Y UN EUROS (119.834,71 €) más VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO EUROS CON VEINTIOCHO CENTIMOS (25.165,28 €) correspondientes al IVA.

Tfno. 91 678 95 00 - Fax 91 677 14 71 - http//:www.ayto-torrejon.es - SAIC 010

unento electrónico ha sido aprobado por CON. Coordinadora de Contratación/Maria Antonia Palomar Cintas) de AVUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ a las 13:16:22 del día 8 de febrero de 2018 Maria Antonia Palomar Cintas y por CON. Jefa de los contratación/Elisa Rodejo Górnez, de AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ a las 10:35:19 del día 12 de febrero de 2018 Elisa Rodejo Górnez. 1 YONOW-WUNZV-36JIP DE TORREJON DE TORRE

DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
ACTA: PNCP 13-2018 ACTA APERTURA SOBRE B PUMP TRACK		
	FIRMAS	ESTADO

Código para validación: 20N0W-KUW2V-36JT9 Fecha de emisión: 23 de febrero de 2018 a las 12:53:08 Página 2 de 3

El documento ha sido firmado por :

1.- CON_Coordinadora de Contratación de AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ.Firmado 2.- CON_Jefa de Servicio Contratación de AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ.Firmado

FIRMADO 12/02/2018 10:35





Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N° Registro Entidades Locales 01281489

A continuación se incorporan la oferta económica a este Acta formando parte de la misma:



A continuación, la Mesa invitó al licitador presente a que plantease las reclamaciones o formulase los reparos que creyera oportunos contra el acto celebrado, produciéndose lo siguiente: NO EXISTIERON INCIDENCIAS.

Los Miembros de la Mesa adoptan acuerdo para que emitan informe sobre las ofertas presentadas D. Vicente Damián Carrasco, Coordinador de proyectos de Mantenimiento de Edificios Públicos del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz..

Tfno. 91 678 95 00 - Fax 91 677 14 71 - http//:www.ayto-torrejon.es - SAIC 010

DOCUMENTO	IDENTIFICADORES	
ACTA: PNCP 13-2018 ACTA APERTURA SOBRE B PUMP TRACK		
	FIRMAS	ESTADO

Código para validación: 20N0W-KUW2V-36JT9 Fecha de emisión: 23 de febrero de 2018 a las 12:53:08 Página 3 de 3 El documento ha sido firmado por :

1.- CON_Coordinadora de Contratación de AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ.Firmado

22- CON_Jefa de Servicio Contratación de AYUNTAMIENTO DE TORREJON DE ARDOZ.Firmado

FIRMADO 12/02/2018 10:35





Plaza Mayor, 1 28850 Torrejón de Ardoz Madrid

C.I.F.: P-2814800E N° Registro Entidades Locales 01281489

Finalizado el acto objeto de la sesión, la Presidenta dio por concluida la misma a las 12:30 horas, de la cual, como Secretaria extiendo la presente acta.

En Torrejón de Ardoz a, 7 de febrero de 2018 Documento firmado electrónicamente con código seguro de verificación (CSV), por la Presidenta y la Secretaria de la Mesa. Ver fecha y firma al margen.